PORTARIA Nº 08, DE 05 DE JUNHO DE 2025.

Exonera Servidora.

O Presidente da Câmara Municipal de Itapagipe, Estado de Minas Gerais, usando
das atribuições que lhe confere o artigo 75, inciso XXVII, da Resolução nº 002/98,
que dispõe sobre o seu Regimento Interno, RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, por extinção do cargo, a servidora Bruna Ferreira Faria Naves,
brasileira, divorciada, portadora da CI sob o RG MG-158.01420 SSP/MG, Título
Eleitor 1893 7751 0281 e inscrita no CPF sob o nº 110.610.996-10, do cargo de
Assessora Legislativa da Câmara Municipal de Itapagipe.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itapagipe/MG, 05 de junho de 2025.

vereador Wilson Paula Rodrigues
Presidente

vereador Bruno Faria Ferreira
Vice-presidente

vereador Rafael Queiroz Leonel
Secretário